

HANKELBJERG HOLDING ApS

Myl Erichsens Vej 7D, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 51 11 08

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Anders Hankelbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANKELBJERG HOLDING ApS Myl Erichsens Vej 7D 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 51 11 08 Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Anders Kristen Hankelbjerg, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.125	-4.580
Resultat før finansielle poster	-3.125	-4.580
Andre finansielle indtægter	32.030	25.225
Nedskrivning af finansielle aktiver	-182.685	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.484	-465
Resultat før skat	-155.264	20.180
1 Skat af årets resultat	-6.028	-4.422
Årets resultat	-161.292	15.758
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	124.000
Disponeret fra overført resultat	-161.292	-108.242
Disponeret i alt	-161.292	15.758

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	182.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	182.686
Anlægsaktiver i alt	0	182.686
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	145.271	145.271
Andre tilgodehavender	63.118	83.980
Tilgodehavender i alt	208.389	229.251
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.024	67.807
Værdipapirer i alt	11.024	67.807
Likvide beholdninger	108.460	38.492
Omsætningsaktiver i alt	327.873	335.550
Aktiver i alt	327.873	518.236

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	228.174	389.466
Egenkapital i alt	308.174	469.466
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.611	7.318
Selskabsskat	5.838	4.422
Anden gæld	0	30.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.699	48.770
Gældsforpligtelser i alt	19.699	48.770
Passiver i alt	327.873	518.236

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	80.000	389.466	469.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.292	-161.292
	80.000	228.174	308.174

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.028	4.422
	<u>6.028</u>	<u>4.422</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. april 2022	182.686	182.686
Afgang i årets løb	-182.686	0
Kostpris 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>182.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>182.686</u>
